РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.09.2011г. № 648-п                                                                                             п. Кутулик
Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

 услуги «Образовательные услуги в сфере

музыкального и эстетического образования»

МОУ ДОД РДМШ им. А.Ф. Зонхоева

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества оказания и доступности муниципальной услуги, обеспечения необходимых научно-методических, организационных, кадровых, информационных условий для обучения в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Образовательные услуги в сфере музыкального и эстетического образования» МОУ ДОД РДМШ им. А.Ф. Зонхоева(далее – административный регламент).

2. Отделу культуры администрации МО «Аларский район» (Л.Д. Билдагаровой) обеспечить размещение административного регламента на официальном сайте администрации Аларского района (www.alar.irkobl.ru).

3. Издательскому дому «Аларь» (А.А.Ковшаров) опубликовать данное постановление и административный регламент в районной газете «Аларь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1 заместителя главы администрации  МО «Аларский район» В.Б.Етоева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный